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Në përputhje me Ligjin Nr. 03/L-048 mbi Menaxhimin e Financave Publike dhe Përgjegjësit - LMFPP, neni 45, paragrafi 4, kryetari i komunës është i detyruar të përgatisë dhe dorëzojë kuvendit komunal raporte financiare periodike dhe vjetore për vitin fiskal. Raportet tremujore duhet të dorëzohen deri në fund të çdo tremujori dhe përfshijnë informacionet e përcaktuara në ligj, si dhe një përmbledhje të statusit të projekteve kapitale. Raportet gjithashtu publikohen në faqen zyrtare të komunës.
Qëllimi i këtij raporti është të informojë Këshillin e Drejtorëve, Komitetin për Politikë dhe Financa, Kuvendin Komunal, mediat dhe qytetarët e komunës së Mitrovicës Veriore për ekzekutimin e buxhetit komunal.
Raporti financiar paraqet një pasqyrë të qartë dhe të paanshme të financave dhe transaksioneve për periudhën raportuese, duke pasqyruar realizimin e buxhetit sipas kategorive ekonomike dhe programeve buxhetore. 
Në të përfshihen:
· Inkasimi i të hyrave vetanake komunale sipas burimeve, 
· Shpenzimet e realizuara sipas kategorive ekonomike, 
· Përqindja e realizimit të buxhetit për periudhën raportuese, 
· Vendimet për tërheqjen e mjeteve nga buxheti, përmes përmbaruesve.
Të dhënat për shpenzimet operative dhe investimet kapitale janë të harmonizuara me Departamentin e Thesarit, ndërsa informacionet mbi pagat dhe shtesat janë marrë nga Divizioni për Paga dhe Shtesa në Ministrinë e Financave, Punës dhe Transfereve.
Gjatë përgatitjes së këtij raporti, kemi punuar me kujdes për të siguruar një paraqitje të saktë dhe të detajuar të realizimit të buxhetit. Si gjithmonë, mirëpresim çdo koment dhe sugjerim për të përmirësuar cilësinë e raportimeve në të ardhmen.

Zyrtari Kryesor Financiar   	                                     Drejtore për Buxhet, Financa dhe Zvillim Ekonomik
____________________                                                                            _________________________   
        Albina SYLA          						     Mevlyde PECI SHALA
[bookmark: _Toc194998739]2. TË HYRAT VETANAKE
Planifikimi i të hyrave vetanake për vitin 2025 është në shumën prej 106,157.00 € sipas LIGJI NR.08/L-332 MBI NDARJET BUXHETORE PËR BUXHETIN E REPUBLIKЁS SЁ KOSOVЁS PЁR VITIN 2025

[bookmark: _Toc194998748]Tabela 1. Realizimi i të hyrave vetanake komunale Janar-Mars 2025

	TË  HYRAT  E  REALIZUARA  SIPAS  MUAJVE  PËR  VITIN  2025 KOMUNA E MITROVICËS VERIORE

	Kodi TH
	Burimet
	Janar
	Shkurt
	Mars
	TOTALI

	50014
	Taksa për certifikatë të kurorzimit
	72.00
	24.00
	8.00
	104.00

	50016
	Taksa për certifikata tjera të gjendjes civile
	1,023.00
	1,077.00
	1,024.00
	3,124.00

	50107
	Dënime të tjera
	350.00
	60.00
	
	410.00

	50001
	Taksa për regjistrimit të automjetit
	710.00
	1,060.00
	2,700.00
	4,470.00

	16388
	Administrata
	2,155.00
	2,221.00
	3,732.00
	8,108.00

	40110
	Tatimi në Pronë
	-
	548.95
	388.77
	937.72

	50019
	Taksa të tjera administrative
	200.00
	540.00
	
	740.00

	17538
	Buxhet dhe financa
	200.00
	1,088.95
	388.77
	1,677.72

	50009
	Taksa komunale për lejen e ndërtimit
	
	689.70
	
	689.70

	50019
	Taksa të tjera administrative-urb
	
	7.00
	18.00
	25.00

	50011
	Taksa për ndrrim të pronarit të pronës
	680.00
	930.00
	1,400.00
	3,010.00

	50504
	Taksa për matjen e pronës së palujtshme
	
	54.00
	192.00
	246.00

	50019
	Regjistrimi dhe fshirja e hipotekës
	18.00
	
	
	18.00

	50032
	Taksa për certifikate të pronësis dhe kopje e planit
	208.00
	176.00
	170.00
	554.00

	50405
	Qiradhënia e pronës publike
	1,735.00
	2,188.80
	4,834.10
	8,757.90

	66195
	Urbanizmi dhe Inspekcioni
	2,641.00
	4,045.50
	6,614.10
	13,300.60

	Gjithsejt të hyra
	
	-
	-
	-
	-

	
	TË HYRAT VETANAKE KOMUNALE TOTALE
	4,996.00
	7,355.45
	10,734.87
	23,086.32






         
         

                 
                  Komuna e Mitrovicës Veriore
Drejtoria për Buxhet Financa dhe Zhvillim Ekonomik
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[bookmark: _Toc194998749]Tabela 2. Paraqitja grafike e inkasimit të të hyrave vetanake komunale

































[bookmark: _MON_1734855382][bookmark: _MON_1734856302][bookmark: _MON_1734864205][bookmark: _MON_1734865351][bookmark: _MON_1734865856][bookmark: _MON_1734867118][bookmark: _MON_1735547501][bookmark: _MON_1735547590][bookmark: _MON_1734867132][bookmark: _MON_1734867214][bookmark: _MON_1734867222][bookmark: _MON_1734867227][bookmark: _MON_1734867280][bookmark: _MON_1734867298][bookmark: _MON_1734867813][bookmark: _MON_1734870783][bookmark: _MON_1734871253][bookmark: _MON_1704283970][bookmark: _MON_1704284652][bookmark: _MON_1704278294][bookmark: _MON_1704281189]                                                                                                                                                                                                                                                                               
[bookmark: _Toc194998740]3. BUXHETI DHE SHPENZIMET


[bookmark: _Hlk194413661]Buxheti fillestar i aprovuar në Kuvend Komunal për Komunën e Mitrovicës Veriore është në shumën prej 6,518,249.00 €. Grantet Qeveritare marrin pjesë me 6,406,211.00 €, Të Hyrat Vetanake janë në shumën prej 106,157.00 €, Granti i percaktuar i donatorëve 5,881.00 €.

3,270,740.00 €  - Paga dhe Shtesa
600,000.00 €  - Mallra dhe Shërbime
[bookmark: _Hlk171411392]130,000.00 € - Shpenzime Komunale
200,000.00 € - Subvencione dhe Transfere
2,311,628.00 € - Investime Kapitale





         
         
                 
 
· Raporti është bazuar në ndarjet e Ligjit 08/L-332 të Buxhetit të Republikës së Kosovës për vitin 2025 dhe të raporteve të gjeneruara nga Sistemi Informativ i Menaxhimit të Financave të Kosovës (SIMFK).
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	Buxheti Fillestar - Granti 10
	Buxheti Fillestar - THV 21 
	Bartja e THV 2024
	Transfer- Vendim i KK
	 Grantet e Donatorëve
	Harmonizimi i Buxhetit
	Buxheti Final  

	KATEGORITË EKONOMIKE
	a
	b
	c
	d
	f
	 
	k

	Paga dhe Shtesa
	3,270,740.00
	-
	-
	-
	-
	-
	3,270,740.00

	Mallra dhe Shërbime
	600,000.00
	-
	-
	-
	-
	-
	600,000.00

	Shpenzime Komunale
	130,000.00
	-
	-
	-
	-
	-
	130,000.00

	Subvencione dhe transfere
	93,843.00
	106,157.00
	-
	-
	-
	-
	200,000.00

	Invesime Kapitale
	2,311,628.00
	-
	-
	-
	5,881.00

	-
	2.317.509.00

	TOTALI
	6,518,249.00
	106,157.00
	0.00
	0.00
	5,881.00
	0.00
	6,518,249.00












[bookmark: _Toc194998741]3.1 Ekzekutimi i Buxhetit për vitin 2025
			
[bookmark: _Toc194998751]Tabela 4. Ekzekutimi i Buxhetit për vitin 2025


	[bookmark: _MON_1735554113][bookmark: _MON_1735554335][bookmark: _MON_1735554376][bookmark: _MON_1735554812][bookmark: _MON_1735385198][bookmark: _MON_1704890266][bookmark: _MON_1704889906][bookmark: _MON_1704890137][bookmark: _MON_1735384843][bookmark: _MON_1735385085][bookmark: _MON_1735546443][bookmark: _MON_1735546544][bookmark: _MON_1735546687]Përshkrimi 
	Buxheti Final 2025
	Shpenzimi 2025
	% e Realizimit b/a

	KATEGORITË EKONOMIKE
	a
	b
	c

	Paga dhe Meditje
	3,270,740.00


	253,540.11


	8%


	Mallra dhe Shërbime
	600,000.00


	116,206.54
	2%

	Shpenzime Komunale
	130,000.00

	12,778.81
	0%

	Subvencione dhe transfere
	200,000.00
	750.00
	0%

	Invesime Kapitale
	2,317,509.00

	52,888.87
	1%

	Gjithsej
	6,518,249.00

	436,164.33


	7%


                                                                                                                                                                                                                                                    





[bookmark: _Toc194998742][bookmark: _Hlk194493385]3.2 Pjesëmarrja e shpenzimeve sipas kategorive ekonomike në totalin e buxhetit për 2025


[bookmark: _Toc194497055]                               Grafikoni 1. Pjesëmarrja e shpenzimeve sipas kategorive ekonomike në totalin e buxhetit për 2025  
[bookmark: _Toc194998743][bookmark: _Hlk194494732]   3.3 Shpalosja e shpenzimeve sipas programeve/nënprogrameve në kategori ekonomike

[bookmark: _Toc194998752]Tabela 5. Shpalosja e shpenzimeve sipas programeve/nënprogrameve në kategori ekonomik

	PROGRAMI / NËNPROGRAMI
	Buxheti aktual
	Realizimi
	% e Realizimit

	16038 ZYRA E KRYETARIT - MITROVICA VERIORE
	185,843.00
	26,122.74
	14.06%

	11 PAGA DHE SHTESA
	72,000.00
	18,781.59
	26%

	13 MALLRA DHE SHËRBIME
	30,000.00
	6,591.15
	22%

	20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE
	83,843.00
	750.00
	1%

	16338 ADMINISTRATA - MITROVICA VERIORE
	548,000.00
	89,871.76
	0.16

	11 PAGA DHE SHTESA
	260,000.00
	45,323.46
	17%

	13 MALLRA DHE SHËRBIME
	150,000.00
	31,769.49
	21%

	14 SHPENZIME KOMUNALE
	60,000.00
	12,778.81
	21%

	30 PASURITË JOFINANCIARE
	78,000.00
	0.00
	0%

	16578 INTEGRIMET EVROPIANE
	11,000.00
	2,626.22
	0.24

	11 PAGA DHE SHTESA
	11,000.00
	2,626.22
	24%

	16674 INSPEKTIMET - MITROVICA VERIORE
	97,000.00
	12,814.02
	0.13

	11 PAGA DHE SHTESA
	90,000.00
	12,814.02
	14%

	13 MALLRA DHE SHËRBIME
	7,000.00
	0.00
	0%

	16890 PROKURIMI
	30,000.00
	5,794.55
	0.19

	11 PAGA DHE SHTESA
	30,000.00
	5,794.55
	19%

	16938 ZYRA E KUVENDIT KOMUNAL - MITROVICA VERIORE
	156,000.00
	28,462.52
	0.18

	11 PAGA DHE SHTESA
	143,000.00
	28,462.52
	20%

	13 MALLRA DHE SHËRBIME
	3,000.00
	0.00
	0%

	20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE
	10,000.00
	0.00
	0%

	17538 BUXHETI - MITROVICA VERIORE
	122,000.00
	23,503.29
	0.19

	11 PAGA DHE SHTESA
	122,000.00
	23,503.29
	19%

	18198 INFRASTRUKTURA PUBLIKE - MITROVICA VERIORE
	1,531,812.00
	146,714.03
	0.10

	11 PAGA DHE SHTESA
	84,000.00
	15,979.26
	19%

	13 MALLRA DHE SHËRBIME
	205,800.00
	77,845.90
	38%

	30 PASURITË JOFINANCIARE
	1,242,012.00
	52,888.87
	4%

	18442 ZJARRFIKSIT INSPEKTIMET - MITROVICA VERIORE
	230,000.00
	66,733.33
	29%

	11 PAGA DHE SHTESA
	230,000.00
	66,733.33
	29%

	19890 ZKK - MITROVICA VERIORE
	45,000.00
	2,875.95
	6%

	11 PAGA DHE SHTESA
	40,000.00
	2,875.95
	7%

	13 MALLRA DHE SHËRBIME
	5,000.00
	0.00
	0%

	47038 BUJQËSIA
	24,000.00
	0.00
	0%

	11 PAGA DHE SHTESA
	24,000.00
	0.00
	0%

	48038 PLANIFIKIMI I ZHVILLIMIT EKONOMIK
	40,000.00
	1,517.67
	4%

	11 PAGA DHE SHTESA
	40,000.00
	1,517.67
	4%

	65190 SHËRBIMET KADASTRALE
	40,000.00
	9,961.26
	25%

	11 PAGA DHE SHTESA
	40,000.00
	9,961.26
	25%

	66195 PLANIFIKIMI HAPËSINOR DHE RREGULLATIV - MITROVICA VERIORE
	57,000.00
	5,482.20
	10%

	11 PAGA DHE SHTESA
	57,000.00
	5,482.20
	10%

	73047 ADMINISTRATA E SHËNDETËSISË - MITROVICA VERIORE
	28,000.00
	5,619.29
	20%

	11 PAGA DHE SHTESA
	28,000.00
	5,619.29
	20%

	75170 SHËRBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHËNDETËSOR - MITROVICA VERIORE
	475,089.00
	0.00
	0%

	11 PAGA DHE SHTESA
	322,740.00
	0.00
	0%

	13 MALLRA DHE SHËRBIME
	40,000.00
	0.00
	0%

	14 SHPENZIME KOMUNALE
	15,000.00
	0.00
	0%

	30 PASURITË JOFINANCIARE
	97,349.00
	0.00
	0%

	75686 SHËRBIMET SOCIALE - MITROVICA VERIORE
	85,000.00
	612.15
	1%

	11 PAGA DHE SHTESA
	85,000.00
	612.15
	1%

	77190 SHËNDETËSIA SEKONDARE - MITROVICA VERIORE
	989,935.00
	0.00
	0%

	11 PAGA DHE SHTESA
	450,000.00
	0.00
	0%

	13 MALLRA DHE SHËRBIME
	39,200.00
	0.00
	0%

	14 SHPENZIME KOMUNALE
	15,000.00
	0.00
	0%

	30 PASURITË JOFINANCIARE
	485,735.00
	0.00
	0%

	85038 SHËRBIMET KULTURORE
	18,000.00
	2,875.95
	16%

	11 PAGA DHE SHTESA
	18,000.00
	2,875.95
	16%

	85118 SPORTI DHE REKREACIONI
	17,000.00
	4,577.40
	27%

	11 PAGA DHE SHTESA
	17,000.00
	4,577.40
	27%

	92190 ADMINISTRATA E ARSIMIT - MITROVICA VERIORE
	24,000.00
	0.00
	0%

	11 PAGA DHE SHTESA
	24,000.00
	0.00
	0%

	92641 ARSIMI PARAFILLOR   ÇERDHET - MITROVICA VERIORE
	200,000.00
	0.00
	0%

	11 PAGA DHE SHTESA
	150,000.00
	0.00
	0%

	13 MALLRA DHE SHËRBIME
	40,000.00
	0.00
	0%

	14 SHPENZIME KOMUNALE
	10,000.00
	0.00
	0%

	92645 ARSIMI FILLOR - MITROVICË VERIORE
	609,000.00
	0.00
	0%

	11 PAGA DHE SHTESA
	403,000.00
	0.00
	0%

	13 MALLRA DHE SHËRBIME
	40,000.00
	0.00
	0%

	14 SHPENZIME KOMUNALE
	11,000.00
	0.00
	0%

	30 PASURITË JOFINANCIARE
	155,000.00
	0.00
	0%

	94851 ARSIMI I MESËM - MITROVICA VERIORE
	842,532.00
	0.00
	0%

	11 PAGA DHE SHTESA
	530,000.00
	0.00
	0%

	13 MALLRA DHE SHËRBIME
	40,000.00
	0.00
	0%

	14 SHPENZIME KOMUNALE
	19,000.00
	0.00
	0%

	30 PASURITË JOFINANCIARE
	253,532.00
	0.00
	0%

	21 TE HYRAT VETANAKE
	106,157.00
	0.00
	0%

	16038 ZYRA E KRYETARIT - MITROVICA VERIORE
	106,157.00
	0.00
	0%

	20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE
	106,157.00
	0.00
	0%

	22 TË HYRAT VETANAKE NGA VITI I KALUAR
	0.00
	0.00
	0%

	16038 ZYRA E KRYETARIT - MITROVICA VERIORE
	0.00
	0.00
	0%

	20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE
	0.00
	0.00
	0%

	34 PROCREDIT BANK
	5,881.00
	0.00
	0%

	85118 SPORTI DHE REKREACIONI
	5,881.00
	0.00
	0%

	30 PASURITË JOFINANCIARE
	5,881.00
	0.00
	0%

	Totali I Përgjithshëm
	6,518,249.00
	436,164.33
	7%

	KOMUNA E MITROVICES VERIORE
	Paga dhe Shtesa
	3,270,740.00
	253,540.11
	8%

	
	Mallra dhe Sherbime
	600,000.00
	116,206.54
	19%

	
	Shpenzime Komunale
	130,000.00
	12,778.81
	10%

	
	Subvencione dhe Transfere
	200,000.00
	750.00
	0%

	
	Investime Kapitale
	2,317,509.00
	52,888.87
	2%
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[bookmark: _Toc194998753]Tabela 6. Raporti i realizimit të Investimeve Kapitale për periudhën Janar – Mars 2025

	Raporti i shpenzimeve për Investime Kapitale (Janar-Mars 2025)

	Drejtoria
	Kodi i projektit
	Emri i projektit
	Fondi Burimor
	Plani i zotimeve 
	          Shpenzimi

	
	
	
	
	
	

	
16338
	ADMINISTRATA -INVESTIME KAPITALE
	
56105
	Blerja e dy fotokopjeve/printerëve/skanera
	GQ
	8,000.00
	0.00

	
16338
	ADMINISTRATA -INVESTIME KAPITALE
	56275
	Blerja e 3 e-kiosqeve (1 në objektin komunal dhe 2 në qytet)
	GQ
	70,000.00
	0.00

	
18198
	INFRASTRUKTURA INVESTIM KAPITAL 
	
52727
	Rindërtimi i rrugëve, trotuarëve dhe ndriçimit në Rrugën Drvarska, Cika Jovina dhe Sutjeska në Mitrovicën Jugore
	GQ
	250,000.00
	0.00

	
18198
	INFRASTRUKTURA INVESTIM KAPITAL
	
56289
	Ndërtimi i parkut rekreativ, shtigjeve të bicikletave, trotuarit dhe ndriçimi publik në rr. Qeshmelluga
	GQ
	120,000.00
	0.00

	
18198
	INFRASTRUKTURA INVESTIM KAPITAL
	
56303
	Rregullimi i rrugëve Xhon Kenedi; Tanasho Raiq; Vasilie Ostrovski; Filip Vishnjiq
	GQ
	200,000.00
	0.00

	
18198
	INFRASTRUKTURA INVESTIM KAPITAL
	
56279
	Rregullimi i rrugës dhe infrastrukturës përçjellëse në rr. e Kolashinit
	GQ
	200,000.00
	0.00

	
18198
	INFRASTRUKTURA INVESTIM KAPITAL
	56219
	Rregullimi i varrezave muslimane në Mitrovicën Veriore
	GQ
	30,000.00
	0.00

	
18198
	INFRASTRUKTURA INVESTIM KAPITAL
	
52722
	Ndërtimi i rrjetit të ujësjellësit në drejtim të vendbanimit Brdjani në Mitrovicën e Veriut
	GQ
	140,000.00
	0.00

	
18198
	INFRASTRUKTURA INVESTIM KAPITAL
	
54752
	Asfaltimi dhe rregullimi i rrugëve dhe rrugicave në qytet (Lagjia Kodra e Minatorëve, Bergjan, Kroi i Vitakëve dhe tek Tre Rrokaqiet)
	GQ
	302,012.00
	52,888.87

	
75170
	SHËRBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHËNDETËSOR
	
53422
	 Blerja e rrobalarëses, rrobatharëses dhe makinës për pastrimin e dyshemes për QKM Mitrovica.
	GQ
	97,349.00
	0.00

	

77190
	SHËNDETËSIA SEKONDARE
	

53417
	 Blerja e pajisjeve te specializuara; gastroskopi, kolonoskopi, holter, paisjet EKG, aspirator, defibrillator, sterilizues, video system, termokauter si dhe paisje për operimin e kataraktit.
	GQ
	485,735.00
	0.00

	92645
	ARSIMI FILLOR
	51620
	Ndërimi i një pjese te kulmit te shkollës fillore Branko Radicevic në Mitrovicën Veriut
	GQ
	50,000.00
	0.00

	92646
	ARSIMI FILLOR
	54994
	Blerja e teknologjisë informative në shkollat e Arsimit Fillor P.I.M. Mihajlovic Mitrovica; Desanka Maksimovic Mitrovica
	GQ
	105,000.00
	0.00

	94851
	ARSIMI I MESËM
	51520
	Renovimi i punëtorive dhe koridoreve të Shkollës së Mesme Teknike “Mihailo Petrovic Alas” në Mitrovicën e Veriut
	GQ
	123,532.00
	0.00

	
94852
	ARSIMI I MESËM I LARTË
	
56307
	Blerja e teknologjisë informative në Shkollat e Arsimit të Mesëm të Lartë “Mihajlo Petrovic Alas” dhe High school Mitrovica
	GQ
	130,000.00
	0.00

	
85118
	SPORTI DHE REKREACIONI
	
93412
	Renovimi i fushës sportive Fit Arena
	DJ
	5,881.00
	0.00

	                                             Totali
	2,317,509.00
	52,888.87


[bookmark: _Toc194998745]


[bookmark: _MON_1704886362][bookmark: _MON_1735122772]5. OBLIGIMET E PAPAGUARA (BORXHET)


[bookmark: _Toc194998746]5.1 Gjendja e obligimeve të papaguara deri më 31.12.2024

[bookmark: _Toc194998754]Tabela 7.  Borxhet e bartura nga vitet e mëparshme në vitin aktual 2025, si organizatë buxhetore dhe atë të specifikuara në kategori ekonomike.
	Kodi organizativ
	Emri i Organizatës Buxhetore
	Paga dhe Meditje
	Mallra dhe Shërbime
	Shpenzime Komunale
	Subvencione dhe Transfere
	Investime Kapitale
	Gjithsej

	647
	Komuna e Mitrovicës Veriore
	                           -   
	                8,250.50 
	                           -   
	                   750.00 
	              57,510.31 
	                        66,510.81 

	 
	%
	0.00%
	12.40%
	0.00%
	1.13%
	86.47%
	100.00%


									
[bookmark: _Toc194998747]
5.2 Gjendja e obligimeve të papaguara deri më 01.01.2025- 31.03.2025
[bookmark: _Toc194998755]Tabela 8. Gjendja e tanishme e obligimeve në nivel të Organizatës Buxhetore, sipas kategorive ekonomike përfundimisht deri më 31 Dhjetor 2024.

	Kodi organizativ
	Emri i Organizatës Buxhetore
	Paga dhe Meditje
	Mallra dhe Shërbime
	Shpenzime Komunale
	Subvencione dhe Transfere
	Investime Kapitale
	               Gjithsej

	647
	Komuna e Mitrovicës Veriore
	                           -   
	            5,289.94 
	  3,771.96   
	  
0
 
	63,693.51
	                72,755.41 

	 
	%
	0.00%
	7.27%
	5.18%
	0.00%
	87.54%
	100.00%




          	Janar	Shkurt	Mars	4996	7355.45	10734.87	

Paga dhe Meditje	Mallra dhe Shërbime	Shpenzime Komunale	Subvencione dhe Transfere	Investime Kapitale	253540.11	116206.54	12778.81	750	52888.87	
Paga dhe Meditje	Mallra dhe Shërbime	Shpenzime Komunale	Subvencione dhe Transfere	Investime Kapitale	
Paga dhe Meditje	Mallra dhe Shërbime	Shpenzime Komunale	Subvencione dhe Transfere	Investime Kapitale	3.8896966041033411E-2	1.782787678101895E-2	1.9604666836139581E-3	1.1506157558571328E-4	8.113968950863951E-3	
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